[image: ]

ライオンズクラブ国際協会333-E地区
キャビネット事務局
〒310-0803　茨城県水戸市城南3-4-25
TEL (029) 306-7750 　FAX (029) 306-7751

[image: ]

	Mail  info@lc333-e.com

[bookmark: _GoBack]2018年2月19日
ライオンズクラブ国際協会333-E地区
  ゾーン・チェアパーソン　　　各位
ライオンズクラブ会長・幹事　各位

ライオンズクラブ国際協会333-E地区
地区ガバナー　　　　　川島　正行
国際大会参加委員長　　池田　陽久

「ラスベガス国際大会」頒布品注文のご案内

拝啓　平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
　標記の件、2018年6月29日～7月3日に開催されます第101回ラスベガス国際大会の頒布品の案内が、一般社団法人日本ライオンズより届きました。
今年度もユニフォームの統一美のコンテストに参加予定をしており、パレード参加者にはユニフォーム着用が必須となります。
つきましては、別紙注文書にて、各クラブとりまとめ、キャビネット事務局までご注文くださいますようお願い致します。注文書、振込ともに締め切りは、3月19日（月） と致します。締め切り後の追加注文及びキャンセルは一切受けられないとのことですので、よろしくお願い致します。
敬具

追伸　こちらの「ご案内」をFAXでお受け取りのクラブ様へ
デザイン色の確認は、ホームページにてお願い致します。　http://lc333-e.com/
image1.jpg

image2.jpg